
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 513 
 
Про внесення уточнення у рішення  
виконавчого комітету Виноградівської  
міської ради стосовно гр. Штефан М.О. ​ ​  
 

Розглянувши заяву Штефан М.О. з доданими матеріалами, відповідно до статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу 
України, міська рада в и р і ш и ла : 

 
1.Внести уточнення у підпункт 1.6 пункту 1. рішення виконавчого комітету 

Виноградівської міської ради від 28.11.1995 року № 330 «Про приватизацію присадибних 
ділянок громадянам міста» замінивши текст «Штефан Миколі Олександровичу» на текст 
«Штефан Мікулашу Олександровичу» згідно з паспортом громадянина. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 
Міський голова ​                                                                                              Степан 
БОЧКАЙ 
 


